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ORDINANCE NO. ______ 2 

 3 

AN ORDINANCE to amend and reordain Section 3-2-373 (ELECTRIC UTILITY CONSUMER 4 

TAX) of Article V (ELECTRIC AND NATURAL GAS CONSUMERS TAX) of 5 

Chapter 2 (TAXATION) of Title 3 (FINANCE, TAXATION AND PROCUREMENT) 6 

of the Code of the City of Alexandria, Virginia, 1981, as amended.  7 

 8 

THE CITY COUNCIL OF ALEXANDRIA HEREBY ORDAINS: 9 

 10 

Section 1.  That Section 3-2-373 of The Code of the City of Alexandria, Virginia, 11 

1981, as amended, be, and the same hereby is, amended and reordained to read as follows:   12 

 13 

Sec. 3-2-373 Electric utility consumer tax. 14 

 15 

There is hereby imposed and levied a monthly tax on each purchase of electricity delivered to a 16 

consumer by a service provider, classified as determined by such service provider, as follows:  17 

 18 

(a) Residential consumers. Such tax on residential consumers shall be at the rates per month for 19 

the classes of residential consumers as set forth below:  20 

 21 

(i) Residential consumers generally. Such tax on a residential consumer, except as set forth 22 

below, shall be $1.12, plus the rate of $0.012075 on each kWh delivered monthly to such 23 

residential consumer by a service provider, not to exceed $3 monthly.  24 

 25 

(ii) Group meter consumer. Such tax on a group meter consumer shall be $1.12, multiplied by 26 

the number of dwelling units served by such group meter, plus the rate of $0.012075 on each 27 

kWh delivered monthly to such group meter consumer by a service provider, not to exceed $3 28 

monthly multiplied by the number of dwelling units served by such group meter.  29 

 30 

(b) Non-residential consumers. Such tax on non-residential consumers shall be at the rates per 31 

month for the classes of non-residential consumers as set forth below:  32 

 33 

(i) Commercial consumers. Such tax on a commercial consumer shall be $1.071.18, plus the rate 34 

of $0.0050710.005578 on each kWh delivered monthly to such commercial consumer by a 35 

service provider.  36 

 37 

(ii) Industrial consumers. Such tax on an industrial consumer shall be $1.071.18, plus the rate of 38 

$0.0041310.004544 on each kWh delivered monthly to such industrial consumer by a service 39 

provider. 40 

   41 

Section 2.  That this ordinance shall become effective on July 1, 2014. 42 

 43 

WILLIAM D. EUILLE 44 

Mayor 45 

 46 

Introduction: 05/13/2014  47 

First Reading: 05/13/2014  48 
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